Tabulka 6A/ Table 6A
Statni rozpoctové vydaje a dotace na VaV podle typu podpory — Ochrana Zivotniho prostiedi (kapitola 03)
GBAORD by type of support — Control and care of the enviroment (Chapter 03)
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Socioekonomické sméry
Socio-economic objectives

Obecny vyzkum

General research

Ochrana atmosféry a klimatu

Protection of atmosphere and climate
Ochrana okolniho ovzdusi

Protection of ambient air

Tuhy odpad

Solid waste

Ochrana okolnich vod (kromé podzemni vody)
Protection of ambient water (excluding groundwater)
Ochrana pldy a podzemnich vod

Protection of soil and groundwater

Snizovani hluku a vibraci

Abatement of noise and vibration

Ochrana pfirodnich druht a ptirozenych prostiedi
Protection of species and habits

Ochrana proti ptirodnim rizikdm

Protection against natural hazards

Ochrana pred radioaktivnim zarenim
Protection against radioactive radiation
Ostatni vyzkum ochrany Zivotniho prostredi
Other research on the enviroment
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Typ podpory / Type of support
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%

1,4%
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4,1%
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0,7%

12,0%
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3,4%

100%
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25 889
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30617
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123523
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3027
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509 365
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